[image: ]
Распоряжение Правительства РД от 31.03.2023 N 132-р <Об обеспечении информационной безопасности Правительства Республики...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 31.08.2023

	Распоряжение Правительства РД от 31.03.2023 N 132-р
<Об обеспечении информационной безопасности Правительства Республики...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 31.08.2023

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31 марта 2023 г. N 132-р

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 мая 2022 г. N 250 "О дополнительных мерах по обеспечению информационной безопасности Российской Федерации" и постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июля 2022 г. N 1272 "Об утверждении типового положения о заместителе руководителя органа (организации), ответственном за обеспечение информационной безопасности в органе (организации), и типового положения о структурном подразделении в органе (организации), обеспечивающем информационную безопасность органа (организации)":
1. Возложить:
полномочия по обеспечению информационной безопасности Правительства Республики Дагестан, в том числе по обнаружению, предупреждению и ликвидации последствий компьютерных атак и реагированию на компьютерные инциденты, на заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан Джафарова Рамазана Джафаровича;
осуществление функций по обеспечению информационной безопасности Правительства Республики Дагестан, в том числе по обнаружению, предупреждению и ликвидации последствий компьютерных атак и реагированию на компьютерные инциденты, на Министерство цифрового развития Республики Дагестан.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Правительства
Республики Дагестан
А.АБДУЛМУСЛИМОВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png